
Uchwała nr 183/2020-2024  

Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii  

Politechniki Warszawskiej  

z dnia 23 kwietnia 2024 r.  

w sprawie zaopiniowania zmian organizacyjnych na Wydziale Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii 

 

 

Na podstawie § 58 ust. 2 pkt 2, w związku z § 21 ust. 7 Statutu Politechniki 

Warszawskiej uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii Politechniki Warszawskiej Filii  

w Płocku, po rozpatrzeniu wniosku dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii, pozytywnie opiniuje zmiany w strukturze organizacyjnej Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii polegające na likwidacji: 

1) Zespołu Instalacji Budowlanych i Fizyki Budowli w Instytucie Budownictwa; 

2) Zespołu Inżynierii Chemicznej i Chemometrii w Instytucie Chemii. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału 

 

 

 

 

dr Andrzej Pankowski 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Dziekan Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


